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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 19.01.2019 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 25.01.2019 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то коло 
ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/67 РАБОТНИЧКИ - АВ ОХРИД  25-17 22-15 22-15 27-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Цветаноски В. Бошковски Г. Јанков Р. 96 – 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/68 КУМАНОВО 2009 - ВАРДАР 22-14 13-12 18-14 20-25   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дојчиновски Д. Мијалковски И. Терзиевски С. Панов Т. 73 – 65 

Забелешки 

Уредите за 24/14 секунди не се синхронизирани со времето за игра.  
Досудена Т.Г. на клупата на КК Куманово 2009 поради реакција на судиска одлука. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/69 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - БЛОКОТЕХНА 18-24 28-24 28-17 24-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Милојевиќ А. Митровски З. Златевски А. 97 - 90 

Забелешки 

Неспортско и вулгарно навивање на навивачката група на КК МЗТ Скопје Аеродром која два пати била опомената преку 
разглас. Фрлени на терен запалки и метални пари од страна на истата навивачка група. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/70 КОЖУВ - ГОСТИВАР 18-19 12-26 25-16 18-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Феревски А. Антовски Б. Јакимовски Н. 73 – 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/71 ПЕЛИСТЕР – ФЕНИ ИНДУСТРИ 19-30 18-17 23-29 26-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Митровски И. Давидов А. Крстевски В. 86 - 90 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/72 ФЕНИ ИНДУСТРИ  СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2   судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

  

  

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 12 19.01.2019 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Куманово 2009 да ги синхронизира уредите за 24/14 сек. со времето за игра. 

03. Екипата на КК Куманово 2009 за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

04. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за неспортско навивање по член 54.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

05. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за фрлање на тврди предмети член 54.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                  30.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         

 

 

 



 

 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп кр бод 

1 Работнички 11 10 1 1004 774 230 21 

2 Блокотехна 11 9 2 942 773  169 20 

3 МЗТ Скопје А 11 9 2 993 867  126 20 

4 Гостивар 11 7 4 952 837  115 18 

5 Фени Индустр 11 7 4 937 877   60 18 

6 Куманово 2009 11 6 5 867 810   57 17 

7 Кожув 11 5 6 865 876  -11 16 

8 АВ Охрид 11 3 8 825 963 -138 14 

9 Вардар 11 2 9 832 940 -108 13 

10 Пелистер 11 2 9 716 872 -156 13 

11 Шкупи-1 10 0 10 632 976 -344 09 

 


